PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« 27» августа  2020г.

                                                №233
О передаче муниципального имущества в государственную собственность
На основании п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Передать безвозмездно в государственную собственность муниципальное имущество нежилое помещение, расположенное по адресу: Кемеровская область-Кузбасс, г.Осинники, ул.50лет Рудника,д.4, общей площадью 30,00 кв.м. , кадастровый номер 42:31:01070033:930, для размещения Государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Кемеровский объединенный учебно-методический Центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, сейсмической и экологической безопасности».
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко